Rua Prefeito Antônio Ramalho Diniz, 26, Centro, Ibiara – PB

sms@ibiara.pb.gov.br

www.ibiara.pb.gov.br

CNPJ 08.943.268/0001-79

CNPJ FMS 08.892.967/0001-37

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) E AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (ACE)

EDITAL PSP/SMS 001/2025

RETIFICAÇÃO 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIARA, ESTADO DA PARAÍBA, pessoa jurídica de

direito público, inscrita no CNPJ 08.943.268/0001-79, com sede à Rua Prefeito Antonio

Ramalho Diniz, 26, Centro, Ibiara-PB, representada por sua Prefeita Constitucional, Sra.

Lucineide Vieira Pereira, no uso de suas atribuições legais, torna pública a presente retificação

tendo em vista que os itens 2.6 e 2.17 apresentam divergência, devendo, portanto, ser sanada

de modo a manter a transparência do certame.

Diante desta ponderação fica o item 2.17 ANULADO, devendo prevalecer a disposição

constante no item 2.6, tendo o presente Processo Seletivo público a validade de 1 (um) ano,

prorrogável por igual período.

Seja alterado o Edital PSP/SMS 001/2025 para que conste a referida alteração.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Ibiara – PB, 22 de julho de 2025.

________________________________________

LUCINEIDE VIEIRA PEREIRA

Prefeita Constitucional

http://www.ibiara.pb.gov.br/

		2025-07-22T09:14:09-0300
	LUCINEIDE VIEIRA PEREIRA:04355878465